



30.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

92 §

Varhaiskasvatuksen aluepäällikön viran sijaisuuden täyttäminen, alue 5.2

HEL 2021-007882 T 01 01 01 01

Päätös

Varhaiskasvatusjohtajan sijainen päätti ottaa varhaiskasvatuksen aluepäällikön viran (vakanssi 025892) sijaisuuteen määräajaksi 9.8.-30.9.2021 *****

Virantoimitus alkaa 09.08.2021 lukien.

Päätöksen perustelut

Varhaiskasvatuksen aluepäällikön virka tulee avoimeksi 1.10.2021. Viranhoito alkaa sijaisuudella ajalla 9.8.-30.9.2021. Kasvatus- ja koulutuslautakunta tekee erillisen päätöksen viran täyttämistä toistaiseksi 1.10.2021 alkaen.

Virkaan valitulle määrätään koeaika, joka on enintään puolet määräaikaisen palvelusuhteen kestosta.

Hakuilmoitus julkaistiin Helsingin Sanomissa 18.4.2021. Virka on ollut julkisesti haettavana ajalla 16.04.2021 – 03.05.2021 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekrytointikanavissa.

Varhaiskasvatuksen aluepäällikön tehtävänä on vastata koillisen varhaiskasvatusalueen 5.2 sekä kaupunkitasoisen varhaiskasvatuksen asiakasohjausyksikön johtamisesta.

Koillinen varhaiskasvatusalue 5.2 on osa koillista suurpiiriä. Asiakkaita varhaiskasvatusalueella on noin 2 000. Alueella toimii yhdeksän päiväkodin johtajaa sekä kaksi perhepäivähoidon ohjaajaa ja johtavaa leikki- puisto-ohjaajaa

Varhaiskasvatuksen aluepäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuvaa ylempi korkeakoulututkinto sekä riittävä johtamistaito. Lisäksi edellytetään suomen kielen hyvää ja ruotsin kielen tyydyttävää suullista ja kirjallista taitoa sekä varhaiskasvatuksen sisällön ja lainsäädännön tuntemusta.

Lisäksi hakuilmoituksessa todettiin seuraavaa: "Varhaiskasvatuksen aluepäällikkö johtaa alueen varhaiskasvatusta ja esiopetusta. Vastaa



30.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

alueensa pedagogiikan, palveluverkon, talouden, asiakkuuksien sekä turvallisuuden johtamisesta ja toimii alueen varhaiskasvatustyöyksiköiden sekä asiakasohjausyksikön johtajien esihenkilönä.

Lisäksi vastaa varhaiskasvatuksen asiakasohjauksen toteutumisesta kaupunkitasolla. Toiminta on keskitetty alueellasi toimivaan asiakasohjausyksikköön, jossa annetaan asiakasohjausta ja tehdään päätökset kaikista varhaiskasvatuksen asiakkaiden sijoituksista.

Teemme johtamistyötä yhdessä. Työn perustana on Helsingin strategia, tavoitteet, varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen opetussuunnitelmat sekä toimintaa ohjaavat lait ja asiakirjat. Kaupunkitasoisesti osallistut vahvasti varhaiskasvatuspalvelun kehittämiseen ja vastaat osaltasi valmisteluprosesseista. Olet jäsenenä varhaiskasvatuksen johtoryhmässä. Teet aktiivista yhteistyötä eri toimijoiden ja verkostojen kanssa."

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskuunto.

Määräajassa 3.5.2021 mennessä hakemuksen jätti 19 hakijaa, joista yksi hakija perui hakemuksensa.

Hakemusten perusteella videohaastatteluun kutsuttiin 10 hakijaa:

Videohaastattelun jälkeen yksi hakija perui hakemuksensa.

Hakemusten ja videohaastattelujen perusteella yksilöhaastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa: *****

Haastattelun jälkeen hakijat ***** kutsuttiin henkilöarviointiin, jonka suoritti Psycon Oy.

Haastattelujen ja henkilöarvioinnin jälkeen tehdyssä hakijoiden ansioiden kokonaisarvioinnissa muiden hakijoiden edelle nousivat *****

Heidät haastateltiin uudelleen 1.6.2021. Hakijoita haastattelivat apulaispormestari ***** kasvatus- ja koulutuslautakunnan varapuheenjohtaja ***** varhaiskasvatusjohtaja ***** ja HR-asiantuntija *****



30.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

Edellä sanotun perusteella esittelijä esittää, että varhaiskasvatuksen aluepäällikön viran sijaisuuteen valitaan *****

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksiäntö tapahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedoksiäntöön ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot

Riikka Heloma, hr-asiantuntija, puhelin: 310 42704
riikka.heloma(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta



30.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 92 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



30.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



30.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

Sirpa Juuri
varhaiskasvatusjohtajan sijai-
nen

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 30.06.2021.